

Додаток
до рішення селищної ради
_____ 2025 року
№ _____

**ПЕРЕЛІК
благодійної допомоги**

№ п/п	Найменування	Кількі сть	Одини ці виміру	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
1	Ноутбук Acer Extensa 15 EX215-57-34RH (NX.EJAEU.001)	1	шт	19 900,00	19 900,00
2	БФП HP LazerJet Pro MFP 4102dw (2Z622F)	2	шт	14 300,00	28 600,00
3	Інтерактивний моноблок INTBOARD 43" black MTK8788/8 Gb RAM/128 Gb ROM Android 13 (Non touch)	1	шт	62 000,00	62 000,00
4	Бульбашкова колона «тріо»	1	шт	12 200,00	12 200,00
5	Панель «дзеркало нескінченність»	1	шт	5 500,00	5 500,00
6	Пуф Острівець відпочинку АЛ 262	1	шт	8 300,00	8 300,00
7	Пуфик «Комфорт» АЛ 261	3	шт	3 200,00	9 600,00
8	Стіл для малювання піском з ніжками з кольоровою під світлою АЛ 452	1	шт	10 000,00	10 000,00
9	Світлова штора TOKIO KS-LED-RGB-1A	1	шт	11 200,00	11 200,00
10	Письмовий стіл «ТАНО»	2	шт	4 450,00	8 900,00
11	Килим Moldavela Viti 1049-1-32300	1	шт	7 800,00	7 800,00
12	Котел твердопаливний ARS NAVIGATOR K-100	1	шт	183 200,00	183 200,00
13	Труба L-1000мм. Ф300*360 н/н 1мм-10шт Скоба монтажна ф360 нерж.-6шт	10	шт	4 780,00	47 800,00
14	Теплообмінник РЕО.085-100-250448	1	шт	39 800,00	39 800,00
15	Насос WILO циркуляційний ATMOS PICO 25/1-8	2	шт	9 600,00	19 200,00
16	Провід ПВС 3*2,5	540	шт	70,30	37 962,00
17	Диференціальний автомат, Resi9, 6kA, 1P+N. 16A C 30mA, AC, Schneider Electric	10	шт	1 700,00	17 000,00
	Всього				528 962,00

**Начальник відділу бухгалтерського
обліку, звітності та господарського
забезпечення - головний бухгалтер**

Роман ЯРОШ